桃園市立楊明國民中學110學年度暑假學生志願服務實施要點-校內
一、依據：桃園區高中高職免試入學超額比序志願服務學習時數採計實施要點辦理。
二、招募對象：本校八、九年級凡對於志願服務有興趣之學生。(須認真負責、盡心盡力者)
三、招募志工時間及名額：8/2~8/27每週一~五 下午：1：00－4：00 每時段5人。(為避免人員
    複雜，學校難以掌控接觸史，以時段多者為優先)
四、招募志工服務內容：校園環境整理、臨時交辦事務。
五、報名方式：
　　1.至校網>學生志工服務專區下載「110學年度楊明國中暑假校內志工服務學習報名表」並填
寫後，經家長簽章後掃描或拍照寄至訓育組信箱：t082@m2.ymjh.tyc.edu.tw。
    2.訓育組彙整後將報名表寄至導師信箱審核，若察知並未經家長同意將永不錄取。
　　3.若最終報名人數超過所需人數，則由學務處進行資料審查與篩選，獲選者預計於7/1(四)於googleclassroom公告。）

六、入校時請配合實名制，並且於警衛室量測體溫，若體溫超過38度以上，或有不舒服之情況請
    在家休養。
七、此次暑假由於疫情，減少志工人數及時間，待開學後，學務處將會增加午休志工名額，請家

長及同學放心。
八、服務認證：
1、校內服務由志工所屬各組組長及主任，依實際服務時數於志願服務學習手冊上核章，並至學
   務處加蓋認證章。
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2、校外學習服務由相關機構單位，依實際服務時數於志願服務學習手冊上核章，並於開學後至
   學務處加蓋認證章。
九、本辦法呈　校長核示後實施。[image: image2.png]



桃園市立楊明國民中學110學年度暑假學生志願服務學習報名表
	班　級
	　年　　班
	座號
	
	性別
	□男    □女

	姓　名
	
	家長簽名
	


	勾選申請日期
	一
	二
	三
	四
	五

	
	□8/2
	□8/3
	□8/4
	□8/5
	□8/6

	
	□8/9
	□8/10
	□8/11
	□8/12
	□8/13

	
	□8/16
	□8/17
	□8/18
	□8/19
	□8/20

	
	□8/23
	□8/24
	□8/25
	□8/26
	□8/27


註：1、返校服務請穿著學校校服及運動鞋，戴口罩，儀容整齊端莊。
    2、報名表須經家長簽名後，拍照或掃描寄至訓育組信箱，始完成報名手續。

    3、報名請於110年6月25日16:00前完成手續，以便於安排工作。
    4、志工招募結果預計於7/1(四)公告，但可能視疫情調整，請同學密切注意校網公告。
5、凡登記參加志願服務，經錄取後若無故不到者，將停權一次；若無故不到兩次（含）以上，  將停止暑假所有登記之志願服務，並依校規記警告乙支。
